ffi#
cÂnaena MUNIcIpAL DA RTBEIRA BRAvA

Vossa referência Sua comunicação de Nossa referência:1444/2025
Proc. n."745/2025

Exmo/a Senhor/a,
ACCS - AutomóveÌ Clube Concelho de Santa Cruz
APARTADO 2. EC SANTA CRUZ -MADEIRA
9100-909 Santa Cruz

Nossa comunicação de
06/06/202s

Secção de Enüo: Administração Geral

ASSUNTO: Licenciamento para realização da prova "VIII Rali Ribeira Brava 2025"

Relativamente ao requerimento apresentado por V. Exa. a esta Autarquia, solicitando o

licenciamento da prova VIII Rali Ribeira Brava, vimos por este meio informar que a

realização da referida prova está autorizada para os dias 6 e 7 de junho de 2025.

Mais se informa que a prova encontra-se devidamente inscrita na Federação Portuguesa

de Automobilismo e Karting (FPAK), e está coberta pela companhia de seguros

AGEAS, ao abrigo da apólice de responsabilidade civil n.o 0045.12.404759.

Com os melhores cumprimentos,

Sousa)

DA

Rua do Visconde, N" 56 9350-213 Ribeira Brava
TeleÍ:291952548 Fax:291952182 NIF:511236417

email; geral@cm-ribeirabrava.pt Website: www.cm-ribeirabrava.pt
TERRA DE soNuo E rneolçÃo

J